1501

Orlott. LVIII-39

$\phi_{\eta}^{k_m}$

SBN

OFFICIA  
SANCTORUM CIVITATIS ET DIOECESIS  
ROSSANENSIS

Obtenta, approbata, et typis impressa,  
Longo abhinc tempore distributa, et exhausta

ILLUSTRISS., ET REVERENDIS. DOMINI

D. Petri Cilento

SACRE THEOLOGIE MAGISTRI

AC COMMENDATORIS BEGALIS ORDINIS FRANCISCI I.

DEI, ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA

ARCHIEPISCOPI ROSSANEN.

JUSSU ET CURA DENUO EDITA.

NEAPOLI  
TYPIS JANUARII PALMA.

1849.

DIE XXIII. FEBRUARII

IN FESTO

# S. PETRI DAMIANI CARDINALIS

EPISCOPI HOSTIENSIS, ET ECCLESIAE DOCTORIS.

—  
D U P L E X.

*Offic. de commu. Conf. Pont. praeter ea, quae sequuntur. In utrisqu. Vesp. ad Magnif. Antiph.*  
**O Doctor.**

## O R A T I O.

**C**ONCEDE nos , quaesumus , omnipotens Deus,  
Beati Petri Confessoris tui, atque Pontificis, mo-  
nita , et exempla sectari ; ut per terrestrium  
rerum contemptum aeterna gaudia consequamur.  
Per Dominum nostrum.

*In I. Nocturno.*

*Lectiones de Script. occurr. Si vero celebre-  
tur in Quadragesima, leguntur Lectiones: Fide-  
lis sermo, ut in Communi Conf. Pontificis.*

*In II. Noct. Lectio IV.*

Petrus Ravennae honestis parentibus natus  
adhuc lactens a matre numerosae prolixi pertae-

sa abjicitur; sed domesticae mulieris opera semivivus exceptus, ac recreatus, genitrici ad humanitatis sensum revocatae redditur. Utroque orbatus parente, tamquam vile mancipium, sub aspera fratris tutela duram servitutem exercuit. Religionis in Deum, ac pietatis erga patrem egregium tunc specimen dedit; inventum siquidem forte nummum non propriae inediae sublevanda, sed Sacerdoti, qui divinum Sacrificium ad illius expiationem offerret, erogavit. A Damiano fratre, a quo uti fertur, cognomentum accepit, ejus cura litteris eruditur; in quibus brevi tantum profecit, ut magistris admirationi esset. Quum autem liberalibus scientiis floreret, et nomine, eas cum laude docuit. Interim, ut corpus rationi subderet, sub mollibus vestibus cilicum adhibuit, jejuniis, vigiliis, et orationibus solerter insistens. Calente juventa, dum carnis stimulis acriter urgeretur, insultantium libidinum faces rigentibus fluvii mersus aquis noctu extinguebat; tum venerabilia quaeque loca obire, totumque Psalterium recitare consueverat. Ope assidua pauperes levabat, quibus frequenter pastis convivio propriis ipse manibus ministrabat.

*¶. Inveni.*

*Lectio V.*

Perficiendae magis vitae causa in Avellanensis Eugubiae Dioecesis Cenobio Ordini Monachorum Sanctae Crucis Fontis Avellanae a Beato Ludulpho Sancti Romualdi discipulo fundato nomen dedit. Non ita multo post in Monasterium Pomposianum, mox in Coenobium San-